
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:   
 
 

Profil zadavatele 

Naše č.j.: MH/04898/2017 

Spisová značka: MH/03966/2017/12 

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 03.04.2017 

  

 
Dopravní napojení lokality Nový Dvůr, Horažďovice 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Dne 27.03.2017 zadavatel rozhodl na 56. jednání RM o výběru nejvhodnější nabídky výše 
uvedené zakázky uchazeči s nejvýhodnější (nejnižší) nabídkovou cenou a to společnosti Silnice 
Horšovský Týn a.s., Na Rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn, IČO: 45359164. 
 
Seznam podaných nabídek a nabídkové ceny 

   

Pořadí 
dle 
doručení 

Název společnosti Cena celkem  
bez DPH 

1 SILNICE CHMELÍŘ s.r.o., Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň, 
IČO: 27977951 

3.470.532,06 

2 Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy, IČO: 
45357307 

3.251.117,12 

3 ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice, IČO: 
26018055 

4.673.989 

4 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace, Presslova 
13, 301 00 Plzeň, IČO: 40233308 

3.544.210,14 

5 FINAL KOM s.r.o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČO: 
02877155 

4.052.000 

6 SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod DS ZÁPAD, 
Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČO: 48035599 

3.779.843,94 

7 STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 
60838744 

3.653.684,42 

8 Silnice Horšovský Týn a.s., Nad Rybníčkem 40, 346 01 
Horšovský Týn, IČO: 45359164 

2.845.000 

 
Pořadí po hodnocení 

Pořadí dle 
hodnocení 

Pořadí dle 
doručení 

Název společnosti 

1 8 Silnice Horšovský Týn a.s., Nad Rybníčkem 40, 
346 01 Horšovský Týn, IČO: 45359164 

2 2 Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy, 
IČO: 45357307 

3 1 SILNICE CHMELÍŘ s.r.o., Rubešova 565/25, 326 



Č.j.: MH/04898/2017 
 

Strana 2 (celkem 2) 

00 Plzeň, IČO: 27977951 

4 4 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace, 
Presslova 13, 301 00 Plzeň, IČO: 40233308 

5 7 STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 
5, IČO: 60838744 

6 6 SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod DS 
ZÁPAD, Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČO: 
48035599 

7 5 FINAL KOM s.r.o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín, 
IČO: 02877155 

8 3 ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 
Strakonice, IČO: 26018055 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Zadavatel rozhodl na základě kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, které bylo uvedeno 
v zadávací dokumentaci, kdy jediným kritériem ekonomické výhodnosti s vahou 100% byla 
nejnižší nabídková cena (bez DPH). Jednotlivé nabídky uchazečů dle tohoto kritéria, s vahou 
100%, byly seřazeny vzestupnou řadou.  
Nejvhodnější nabídku podal uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Děkujeme všem za podání nabídky. 
 
S pozdravem 
 

- otisk razítka-  
 
 
Ing. Michael Forman v.r. 
starosta 
 
 


		2017-04-03T07:54:39+0000
	Jitka Vokatá
	Oznámení o výběru




